

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

J WINTHER HOLDING ApS

Dyrbyvej 35, Gassum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 36 20 30 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J WINTHER HOLDING ApS Dyrbyvej 35 Gassum 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 36 20 30 56 Stiftet: 23. september 2014 Hjemsted: Dyrby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	John Winther, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Jennumvej 1 8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.494	-3.486
Indtægter af kapitalinteresser	727.363	1.055.088
Andre finansielle indtægter	167.888	-194.597
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.278
Resultat før skat	883.757	853.727
Skat af årets resultat	-34.388	44.299
Årets resultat	849.369	898.026
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.637	155.088
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	900.006	625.138
Disponeret i alt	849.369	898.026

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	766.223	938.860
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	900.000	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.223</u>	<u>1.838.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.666.223</u>	<u>1.838.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.406
Udsudte skatteaktiver	15.295	49.683
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.260
Andre tilgodehavender	2.457	581
Tilgodehavender i alt	<u>17.752</u>	<u>82.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.496.432	1.332.126
Værdipapirer i alt	<u>1.496.432</u>	<u>1.332.126</u>
Likvide beholdninger	1.703.594	898.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.217.778</u>	<u>2.313.522</u>
Aktiver i alt	<u>4.884.001</u>	<u>4.152.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.222	938.859
Overført resultat	3.945.729	3.045.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.883.951	4.152.382
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50	0
Gældsforpligtelser i alt	50	0
Passiver i alt	4.884.001	4.152.382

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	938.859	3.045.723	117.800	4.152.382
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-172.637	900.006	122.000	849.369
	50.000	766.222	3.945.729	122.000	4.883.951

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.496.432</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>164.306</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger
